

Príloha č. 1 – časť A
Cenová ponuka / Rozpočet
úprava priestorov garáže LF UK, Sasinkova 2

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Drobné stavebné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK BA				Miesto: Univerzita Komenského			
Objekt : Lekárska fakulta				JKSO :			
Časť : 440 Oprava garáže							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:			
				Dňa: 21.9.2016			
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ: LIMAK Servis s.r.o.				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		10 883		1 M 10 883			
1 M2 ZP		10 883					
1 M2 UP		10 883					
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	1 158,04		1 158,04	6 Práce nadčas		
2	PSV:	5 013,75	1 646,86	6 660,61	7 Murárske výpomocy		
3	MCE:	1 250,69		1 250,69	8 Bez pevnej podlahy		
4	Iné:				9		
5	Súčet:	7 422,48	1 646,86	9 069,34	10 Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:	21			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	9 069,34		
dátum:	22			DPH 20% z:	9 069,34	1 813,87	
	23			DPH 0% z:			
				24	Súčet riadkov 21 až 23:		
				F	Odpočet - pripočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: LIMAK Servis s.r.o.

Spracoval: *
 JKSO :
 Dátum: 21.09.2016

Stavba : Drobné stavebné práce súvisiace s údržbou a opravou, UK BA

Objekt : Lekárska fakulta

Časť : 440 Oprava garáže

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	012	31714-1106	Montáž prekladov pre svetl. otvoru do 100 cm + vysekanie kaps pre preklad	1,000	kus	10,00	10,00
2	011	31714-2324	Preklady nenosné 1250x100x250 mm	1,000	kus	10,40	10,40
3	011	34225-5001	Nadmurovanie priečky nad preklad - doplnenie otvoru	1,000	m2	4,60	4,60
4	011	34225-5003	Priečky z tvárnic pórobetónových hr. 200 mm	11,550	m2	30,34	350,43
5	011	34294-8111R	Prepojenie starého muriva s novým	11,200	m	1,75	19,60
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				395,03			395,03
5 - KOMUNIKÁCIE							
6	221	58111-4111	Zdvíhnutie poklopu šachty + osekánie	1,000	kpl.	25,00	25,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				25,00			25,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
7	011	61140-4232R	Omietka vnútorných stropov a stien vápennocementová	11,550	m2	3,00	34,65
8	014	61242-1411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien do 50%	55,560	m2	2,80	155,57
9	011	61242-1432	Vyspravenie ostenia	4,900	m	3,00	14,70
10	011	62248-4010R	Potiahnutie stien sklotextilnou mriežkou	11,550	m2	3,90	45,05
11	011	63245-0133	Cementový poter zhotovenie v ploche zo suchých zmesí hr. 40 mm	37,193	m2	5,30	197,12
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				447,09			447,09
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	013	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	2,430	m2	10,00	24,30
13	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,634	t	0,00	0,00
14	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	12,680	t	0,00	0,00
15	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,656	t	0,00	0,00
16	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1,312	t	0,00	0,00
17	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,662	t	10,00	66,62
18		9IK01-	Obhliadka, zameranie	2,000	hod	0,00	0,00
19		9IK02-	Kontajner + poplatok za skládku	1,000	kont.	200,00	200,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				290,92			290,92
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 158,040			1 158,04
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
20	711	71147-1051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	37,193	m2	2,33	86,66
21	711	71147-2051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá	10,972	m2	2,33	25,56
22	MAT	283 2E0032	Fólia izolačná Fatrafol 803, hr. 1,5 mm - 222102	57,798	m2	5,62	324,82
23	711	71149-1171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor.	37,193	m2	2,33	86,66

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
24	711	71149-1172	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie vodor.	37,193 m2		2,33	86,66
25	711	71149-1271	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textílie zvislej	10,972 m2		2,33	25,56
26	711	71149-1272	Zhotovenie izolácie tlakovej položením ochrannej textílie zvislej	10,972 m2		2,33	25,56
27	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	115,596 m2		0,75	86,70
28	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	11,930 %			0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				748,18			748,18
713 - Izolácie tepelné							
29	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	37,193 m2		2,33	86,66
30	MAT	283 1B0203	Doska Styrodur 3035 CS.5 hr.50mm 1265x615mm	5,830 m2		6,31	36,80
31	MAT	283 1B0206	Doska Styrodur 3035 CS.10 hr.100mm 1265x615mm	35,082 m2		12,31	432,00
32	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	7,342 %		0,00	0,00
713 - Izolácie tepelné spolu:				555,46			555,46
721 - Vnútrohá kanalizácia							
33	721	721IK-01	Príloha č. 1 - časť B - ZTI	1,000 kpl.		1 605,00	1 605,00
721 - Vnútrohá kanalizácia spolu:				1 605,00			1 605,00
763 - Konštrukcie - drevostavby							
34	763	76312-1111	Predsadená SDK stena hr. 65mm /SKD RB 12.5mm, CW/50 - profil)	9,240 m2		25,00	231,00
35	763	76313-5010	Podhľad SDK kazetový, 600x600	34,830 m2		25,00	870,75
36	MAT	426 2B6086	Dvierka revízne 1000x1600 mm	1,000 kus		80,00	80,00
37	763	76375-1212	Demontáž fošni	5,300 m2		1,88	9,96
38	763	76375-2432	Montáž fošni	5,300 m2		1,88	9,96
39	MAT	605 113280	Fošňa hr. 5cm	0,265 m3		200,00	53,00
40	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	16,921 %		0,00	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 254,67			1 254,67
766 - Konštrukcie stolárske							
41	766	766PC-01	D+M Dvere drevené plné hladké 800/1970 - vonkajšie	1,000 ks		35,00	35,00
42	766	766PC-02	D+M oceľová zárubeň 80/197/15	1,000 ks		66,00	66,00
43	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	4,665 %		0,00	0,00
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				101,00			101,00
776 - Podlahy povlakové							
44	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo listů z mäkkých plastov	26,710 m		1,17	31,25
45	MAT	628 PC02	Dod. sokel	32,052 m		0,55	17,63
46	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh z PVC	37,193 m2		3,67	136,50
47	MAT	628 PC01	Dod. podlaha PVC - OPAL	44,632 m2		13,80	615,92
48	775	77699-0112	Vyrovnávanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 4 mm	37,193 m2		9,25	344,04
49	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	9,830 %			0,00
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 145,34			1 145,34
784 - Maľby							
50	784	78441-1301R	Penetrácia v miest. do 3,8m	117,173 m2		3,00	351,52
51	784	78441-2301R	Odstánenie malieb oškrábaním	117,173 m2		1,50	175,76
52	784	78442-2271R	Maľba stropov a stien biela v miest. do 3,8m	117,173 m2		4,00	468,69

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
53	784		Maľovanie oceľovej zárubne	1,000	kpl.	35,00	35,00
54	784		Opálenie starej farby z okna a z okeníc a ich oprava sfunkčnenie a natretie	1,000	kpl.	220,00	220,00
784 - Maľby spolu:				1 250,97			1 250,97
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6 660,620			6 660,62
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
55	921	210IK-01	Príloha č. 1 - časť C - Elektromontáže	1,000	kpl.	1 250,69	1 250,69
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 250,69			1 250,69
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 250,69			1 250,69
Za rozpočet celkom				9 069,35			9 069,35

Príloha č. 1 – časť B
Cenová ponuka / Rozpočet
úprava priestorov garáže LF UK, Sasinkova 2
Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou UK Bratislava					Miesto: Slovensko				
Objekt : Lekárska fak. UK - rekonštrukcia BSM ZTi a Úk. č.440					JKSO :				
Rozpočet :		Zmluva č.:		Spracoval: Šuplata		Dňa: 01.03.2016			
Odberateľ:				IČO:					
				DIČ:					
Dodávateľ:				IČO:					
				DIČ:					
Projektant:				IČO:					
				DIČ:					
1 M3 OP				1 926	1 M 1 926				
1 M2 ZP				1 926					
1 M2 UP				1 926					
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady			
1	HSV:	20,00		20,00	6	Práce nadčas			
2	PSV:	1 449,00	136,00	1 585,00	7	Murárske výpomoc			
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	1 469,00	136,00	1 605,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie :			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť				
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce				
14				19					
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:				pečiatka:					
							E Celkové náklady		
							21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 605,00	
							22	DPH 20% z:	1 605,00 321,00
							23	DPH 0% z:	
24		Súčet riadkov 21 až 23: 1 926,00							
				F Odpočet - prípočet					
odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum:				dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum:					
							pečiatka:		

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 21.09.2016

Stavba : Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou UK Bratislava
Objekt : Lekárska fak. UK - rekonštrukcia BSM ZTi a Úk. č.440

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	003	94331-1	Lešenie priestorové modulové ľahké	1,000	deň	0,00	0,00
2	011	95990-1200	Drážka komplet pre rozvod rúr do š. 200mm H 100mm	4,000	m	5,00	20,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				20,00			20,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				20,000			20,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
713 - Izolácie tepelné							
3	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	3,000	m	10,00	30,00
4	MAT	272 3A0208123	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.22/9 mm	3,000	m	4,00	12,00
5	MAT	272 3A7653931	Izolácia hadicová Tubolit - páska PVC šedá 50mm x 20m	0,500	ks		0,00
6	MAT	272 3A7653932	Izolácia hadicová Tubolit - sponky 100ks	0,500	ks		0,00
7	713	99871-32031	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl		0,00
713 - Izolácie tepelné spolu:				42,00			42,00
721 - Vnútna kanalizácia							
8	721	72114-0806	Demontáž potrubia kanalizácie z rúr DN do 200	1,000	m	15,00	15,00
9	721	72117-0955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	1,000	kus	7,00	7,00
10	721	72117-09621	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 40	1,000	kus	3,00	3,00
11	721	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	2,000	kus	4,00	8,00
12	721	72117-0975	Opr. PVC potrubia, krátenie rúr D 110	2,000	kus	3,00	6,00
13	721	72117-1104	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 40x1,8	1,500	m	5,00	7,50
14	721	72117-11091	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2 - závesné	0,500	m	5,00	2,50
15	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	1,000	kus	5,00	5,00
16	721	72122-080210	Montáž zápachových uzáverov do DN 100	1,000	kus	5,00	5,00
17	721	72122-6312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 32 polysifón chróm Alcaplast	1,000	kus	0,00	0,00
18	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	8,000	m	1,00	8,00
19	721	72199-990501	Vnútna kanalizácia HZS T5 - nákup a dovoz materiálu / prípravné práce/	2,000	hod	10,00	20,00
20	721	72199-990502	Vnútna kanalizácia HZS T5 - sekacie práce	3,000	hod	10,00	30,00
21	721	99872-12031	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl		0,00
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				117,00			117,00
722 - Vnútny vodovod							
22	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	3,000	m	3,00	9,00
23	721	72213-0916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	2,000	kus	3,00	6,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
24	721	72213-1901	Opr. vodov. ocel. potr. závít. medzikus s dlhým záv. do G1/2	1,000	súbor	20,00	20,00
25	721	72213-1931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	2,000	kus	5,00	10,00
26	721	72217-331101	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	7,000	m	3,00	21,00
27	721	72219-02211	Prípojky vod. rúrky plastliník pevné pripoj. DN 15	1,000	súbor	20,00	20,00
28	721	72219-04011	Prípojky vod. ocel. alebo plast. rúrky - upev. výpust. DN 15	2,000	kus	5,00	10,00
29	721	72222-0141	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 16xR 1/2 s jedným závitom	2,000	kus	5,00	10,00
30	721	72222-014212	Lišta pre nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie	1,000	kus	10,00	10,00
31	721	72222-0852	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 5/4	1,000	kus	5,00	5,00
32	721	72223-0101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	2,000	kus	5,00	10,00
33	721	72223-910100	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	2,000	kus	5,00	10,00
34	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	7,000	m	1,43	10,00
35	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	7,000	m	1,43	10,00
36	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	2,000	kus	1,00	2,00
37	721	72299-99040	Vnútrotný vodovod HZS T4 - obhliatka a lokalizácia poruchy	1,000	hod	0,00	0,00
38	721	72299-99041	Vnútrotný vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	1,000	hod	20,00	20,00
39	721	72299-9904121	Vnútrotný vodovod HZS T4- pomocné + prípravné práce	4,000	hod	6,00	24,00
40	721	72299-99050	Vnútrotný vodovod HZS T5 - napúšťanie vody do systému a kontrola	2,000	hod	6,00	12,00
41	721	99872-22011	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl	0,00	0,00
722 - Vnútrotný vodovod spolu:				219,00			219,00
725 - Zariadenie predmety							
42	721	72521-1601	Umývadlo keram. prípev. na stenu skrutk. biele 500 x 380 mm Kolo RECORD	1,000	súbor	56,00	56,00
43	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor	15,00	15,00
44	MAT	286 567800	Manžeta tesniaca gumová HTGM B 40/30	1,000	kus	1,00	1,00
45	MAT	642 861050	Skrutky k umývadlám	1,000	sada	3,00	3,00
46	721	72553-9253	Montáž elektr. ohrievačov prietokových	1,000	súbor	15,00	15,00
47	MAT	541 314020	Ohrievač prietokový 3,4kW pod drez	1,000	kus	35,00	35,00
48	721	72580-0961	Opr. zar. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	4,000	kus	6,00	24,00
49	721	72581-0405	Ventil rohový G 1/2 x 3/8 Arco	2,000	súbor	8,00	16,00
50	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	2,000	súbor	4,00	8,00
51	721	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková N - SMILE	1,000	súbor	28,00	28,00
52	MAT	551 B64010	Sifón umývadlový typ samouzáver špeleta 5/4" - chróm	1,000	kus	15,00	15,00
53	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	1,000	kus	5,00	5,00
54	721	72599-99052	Zariadenie predmety HZS T5 - prípravné práce / nákup + odvoz a dovoz materiálu	1,000	kpl	20,00	20,00
55	721	72599-990522	Zariadenie predmety HZS T5 - prípravné práce + pomocné práce	2,000	hod	6,00	12,00
56	721	99872-52021	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl	0,00	0,00
725 - Zariadenie predmety spolu:				253,00			253,00
733 - Rozvod potrubia							
57	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	21,000	m	0,50	10,50
58	731	73311-311301	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok ocelových lisovaných do DN 15	4,000	kus	8,00	32,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
59	731	73312-2204	Potrubié z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 20	15,000	m		0,00
60	731	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	15,000	m	1,50	22,50
61	731	73319-1924	Opr. ocel. závit. potrubia, zhotovenie odbočky DN 15	6,000	kus	2,00	12,00
62	731	73322-131933	Opr. úk. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	4,000	kus	2,00	8,00
63	731	73399-990421	Rozvod potrubia, HZS T4 - prípravné a pomocné práce	12,000	hod	6,00	72,00
64	731	99873-32011	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl	0,00	0,00
733 - Rozvod potrubia spolu:				157,00			157,00
734 - Armatúry							
65	731	73420-0822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	6,000	kus	1,00	6,00
66	731	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	8,000	kus	3,00	24,00
67	731	73420-9104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	2,000	kus	3,00	6,00
68	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	6,000	kus	3,00	18,00
69	731	73421-1115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C vyhrievacích telies	2,000	kus	15,00	30,00
70	731	73422-1542121	Ventil závitový termostatický priamy gravitačný G 1/2 bez hlavice	2,000	kus	30,00	60,00
71	731	73422-16861	Termostatická hlavica Heimeier DX	2,000	kus	30,00	60,00
72	731	73422-3208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	2,000	kus	5,00	10,00
73	MAT	286 1F2061	Zátka závitová 1/2"	2,000	kus	3,00	6,00
74	MAT	286 3C39011	Šróbenie priame - 4300 - 1/2"	2,000	kus	3,00	6,00
75	731	73429-0912	Opr. závit. armatúr, výmena tesnenia do G 2	2,000	kus	3,00	6,00
76	731	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	2,000	kus	4,00	8,00
77	731	73429-2713	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	6,000	kus	15,00	90,00
78	731	73499-99050	Armatúry, HZS T5 - prípravné práce	6,000	hod	6,00	36,00
79	731	73499-99053	Armatúry, pripojovací materiál	1,000	kpl	15,00	15,00
80	731	99873-42011	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl	0,00	0,00
734 - Armatúry spolu:				381,00			381,00
735 - Vykurovacie telesá							
81	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	2,000	kus	5,00	10,00
82	731	73511-0911	Opr. vykúr. liet. telies, pretesnenie radiátorového spoja	2,000	kus	10,00	20,00
83	731	73515-18321	Demontáž vykurovacích telies oceľových do 2820 mm	3,000	kus	10,00	30,00
84	731	73515-8130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	2,000	kus	5,00	10,00
85	731	73515-9651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ldo2000mm	2,000	kus	10,00	20,00
86	MAT	484 528371	Teleso vyh.doskové trojité s 3xkonvekt. typ 33K s krytmi H550 L1600 Korad P90	1,000	kus	58,00	58,00
87	731	73599-990627	Vykurovacie telesá, HZS T6- pomocné a prípravné práce	8,000	hod	6,00	48,00
88	731	99873-52011	Preloženie radiátora kúrenia a jeho napojenie	1,000	kpl	120,00	120,00
89	731		Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl	0,00	0,00
735 - Vykurovacie telesá spolu:				316,00			316,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
90	767	767 -	Konštrukcie doplnkové kovové stavebné pre vodu dodávka a montáž	1,000	kpl	100,00	100,00
91	767	99876-72031	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,500	kpl	0,00	0,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				100,00			100,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 585,00			1 585,00
Za rozpočet celkom				1 605,00			1 605,00

Príloha č. 1 – časť C
Cenová ponuka / Rozpočet
úprava priestorov garáže LF UK, Sasinkova 2

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: LIMAK Servis s.r.o.

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: 21.9.2016

Stavba : Drobné práce súvisiace s opravou a údržbou UK, Bratislava
 Objekt : č.440 - Lekárska fakulta UK - prerábka garáže - elektroinštalácie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	013	97101-22111	Vyvrť otvorov nad 45 cm do 0,09 m2 *12 do betónu	4,000	kus	0,00	0,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
2	921	21001-0331	Montáž krabice na povrch 1-nás KP, listová, vrát. zapojenia, pristrojová	4,000	kus	5,50	22,00	20
3	MAT	345 615A0051	Krabica OBO A8	4,000	kus	0,35	1,40	20
4	921	21004-0512	Ukončenie vodiča svorkovaním /RV/	14,000	kus	0,55	7,70	20
5	921	21004-0701	Vysekanie drážky pre kábel do D29 mm, začistenie	31,000	m	3,60	111,60	20
6	921	21004-07111	Vysekanie otvoru pre KO68	3,000	kus	1,20	3,60	20
7	MAT	920 AN05816	KU 68 LA/1	4,000	kus	0,32	1,28	20
8	921	21010-0001	Osadenie lustrovej svorky	18,000	kus	0,32	5,76	20
9	MAT	920 AN36828	WAGO-radová svorka 4x2,5 oranž	30,000	kus	0,42	12,60	20
10	921	21011-0045	Montáž prepínač zapustený IP20, rad.6	1,000	kus	0,55	0,55	20
11	MAT	345 324A1011	Prepínač rad.6 ABB®, kompletný, biely	1,000	kus	3,75	3,75	20
12	921	21011-1012	Montáž zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	3,000	kus	1,55	4,65	20
13	MAT	345 410A201	Zásuvka 2-nás. ABB, kompletná (bez oc) biela	2,000	kus	7,50	15,00	20
14	MAT	345 420A421	Zásuvka 1-nás. ABB® 1, zapustená, kompl. IP44	1,000	kus	5,20	5,20	20
15	921	21012-0401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	4,000	kus	3,50	14,00	20
16	MAT	358 5101P08	Istič 1-pólový 0099107 - 10kA (1MD) PR 61-B 10	1,000	kus	3,25	3,25	20
17	MAT	358 5101P10	Istič 1-pólový 0099109 - 10kA (1MD) PR 61-B 16	3,000	kus	3,50	10,50	20
18	MAT	358 5101P11	Istič 1-pólový 0099110 - 10kA (1MD) PR 61-B 20	1,000	kus	3,75	3,75	20
19	921	21020-1032	Montáž, interiérové žiarivkové svetidlo - 4x lineárna žiarivka 14-36W, prisaden	6,000	kus	8,50	51,00	20
20	MAT	348 1P00001	Žiarivka TL-D 18W	24,000	kus	2,35	56,40	20
21	MAT	348 1P00002	SVIETIDLÁ - Recyklačný poplatok	6,000	kus	0,15	0,90	20
22	MAT	348 1P00003	SVETELNÉ ZDROJE - Recyklačný poplatok	24,000	kus	0,15	3,60	20
23	MAT	348 1P00011	Svetidlo VM-MIA/ALDP 4x18W do kazet. stropu	6,000	kus	28,60	171,60	20
24	921	21080-0566	Montáž, vodič Cu plný drôt, pre drátovanie, uložený v rozvodnici H07V-U, CY 4	30,000	m	0,42	12,60	20
25	MAT	286 1J24301	Svorka BERNARD + CU pásik vrátane montáže	11,000	kus	1,12	12,32	20
26	MAT	286 1J24315	Svorkovnica N vrát. montáža	1,000	kus	1,58	1,58	20
27	MAT	286 1J24327	DIN lišta- vrátane montáža	1,000	kus	5,30	5,30	20
28	MAT	341 010M018	Vodič Cu : CY 4 GNYE drôt (RE) zel/žltý	30,000	m	0,42	12,60	20
29	921	21081-0005	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	15,000	m	1,12	16,80	20
30	MAT	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	35,000	m	0,65	22,75	20
31	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	3,000	m	0,65	1,95	20
32	MAT	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	36,000	m	0,95	34,20	20
33	921	21081-0006	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	20,000	m	1,12	22,40	20
34	MAT	341 203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	8,000	m	1,25	10,00	20
35	921	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	23,000	m	3,60	82,80	20
36	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	16,000	m	3,60	57,60	20
37	921	21081-0047	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x4	8,000	m	3,60	28,80	20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
38	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	13,295	%		82,90	20
39	921	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	2,000	hod	12,00	24,00	20
40	921	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	9,500	hod	12,00	114,00	20
41	921	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača-demontáž starých vodičov,zaizolovanieWAGO	6,000	hod	12,00	72,00	20
42	921	21329-0070	Sprevádzkovanie svietidiel	1,000	hod	12,00	12,00	20
43	921	21329-01101	Obhliadka,zameranie práce	2,000	hod	12,00	24,00	20
44	921	21329-0120	Úprava rozvádzača-napojenie nové vedenie,premeranie RV	3,000	hod	12,00	36,00	20
45	921	21329-0150	Drobné elektroinštalačné práce-meracie práce,sádkovanie	4,500	hod	12,00	54,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 250,69			1 250,69	
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení								
46	922	22026-0001	Krabica KO 68 pod omietku	4,000	kus	0,00	0,00	20
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				0,00		0,00	0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 250,69			1 250,69	
Za rozpočet celkom				1 250,69			1 250,69	